

## PEAK Investment ApS

Tavleholmsvej 2C  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 42 27 68 98

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

---

Lars Brøndum Hadedorn Frødstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PEAK Investment ApS Tavleholmsvej 2C 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 42 27 68 98
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Dam, Direktør Lars Brøndum Hadedorn Frødstrup, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	Garant Glostrup ApS, Glostrup
<b>Kapitalinteresse</b>	Secondary Consulting ApS, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.790 kr. mod -10.530 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.406 kr. mod -10.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	6/4 2021 - 30/6 2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.790</b>	<b>-10.530</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-29
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.790</b>	<b>-10.559</b>
Skat af årets resultat	-10.384	0
<b>Årets resultat</b>	<b>47.406</b>	<b>-10.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	47.406	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.559
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.406</b>	<b>-10.559</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
3	Kapitalinteresser	20.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>40.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	46.231	241
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>76.231</u></b>	<b><u>241</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>136.231</u></b>	<b><u>40.241</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	36.847	-10.559
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>76.847</b>	<b>29.441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.600	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.900	3.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.384	0
Anden gæld	7.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.384	10.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.384</b>	<b>10.800</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>136.231</b>	<b>40.241</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 6. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.559	-10.559
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-10.559	29.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.406	47.406
	<b>40.000</b>	<b>36.847</b>	<b>76.847</b>

## Noter

---

	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	6/4 2021 - 30/6 2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	29
	<u>0</u>	<u>29</u>

### 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Garant Glostrup ApS, Glostrup	100 %	-695.283	-151.333

### 3. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>20.000</u>	<u>0</u>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Secondary Consulting ApS, Glostrup	50 %	40.000	0
		<u>40.000</u>	<u>0</u>

Selskabet er nystiftet og der er endnu ikke aflagt årsrapport.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabets mellemværende med dennes pengeinstitut. Kautionsstillelsen er begrænset til kr. 450.000.
